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52 Campeonato Goiano de Crosscountry
]
3. Provas Oficiais SILVANIA - GO 0,000 Km
Infantil 50cc 25/09/2016 13:30 . .
Corrida (10:00 e 0 Voltas) iniciado em 14:26:21
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
7 1:44.929 +0.550 14:37:16.357
(711) JOAO MAURICIO M. TORRES 8 1:44.393 +0.014 14:39:00.750
1 14:26:33.412
2 1:13.173 +0.859 14:27:46.585
3 1:13.823 +1.509 14:29:00.408
4 1:13.184 +0.870 14:30:13.592
5 1:13.636 +1.322 14:31:27.228
6 1:13.734 +1.420 14:32:40.962
7 1:13.761 +1.447 14:33:54.723
8 1:12.314 14:35:07.037
9 1:13.219 +0.905 14:36:20.256
10 1:13.929 +1.615 14:37:34.185
(800) JOSE ARANTES BRAULIO
1 14:26:34.100
2 1:15.602 +3.688 14:27:49.702
3 1:14.612 +2.698 14:29:04.314
4 1:13.066 +1.152 14:30:17.380
5 1:13.785 +1.871 14:31:31.165
6 1:13.131 +1.217 14:32:44.296
7 1:13.205 +1.291 14:33:57.501
8 1:13.945 +2.031 14:35:11.446
9 1:13.456 +1.542 14:36:24.902
10 1:11.914 14:37:36.816
(360) ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES
1 14:26:34.464
2 1:16.163 14:27:50.627
3 1:16.939 +0.776 14:29:07.566
4 1:16.478 +0.315 14:30:24.044
5 1:17.842 +1.679 14:31:41.886
6 1:16.986 +0.823 14:32:58.872
7 1:16.340 +0.177 14:34:15.212
8 1:16.273 +0.110 14:35:31.485
9 1:17.817 +1.654 14:36:49.302
10 1:20.294 +4.131 14:38:09.596
(712) GUSTAVO MAURICIO M. TORRES
1 14:26:35.891
2 1:21.897 +2.313 14:27:57.788
3 1:21.277 +1.693 14:29:19.065
4 1:19.864 +0.280 14:30:38.929
5 1:20.639 +1.055 14:31:59.568
6 1:20.037 +0.453 14:33:19.605
7 1:19.989 +0.405 14:34:39.594
8 1:20.444 +0.860 14:36:00.038
9 1:19.584 14:37:19.622
10 1:21.436 +1.852 14:38:41.058
(08) BRENO RIJO DE MATTOS GARCIA
1 14:26:39.614
2 1:33.207 +2.213 14:28:12.821
3 1:33.324 +2.330 14:29:46.145
4 1:30.994 14:31:17.139
5 1:35.510 +4.516 14:32:52.649
6 1:36.111 +5.117 14:34:28.760
7 1:36.544 +5.550 14:36:05.304
8 1:34.944 +3.950 14:37:40.248
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 14:26:38.751
2 1:47.106 +2.727 14:28:25.857
3 1:48.413 +4.034 14:30:14.270
4 1:44.970 +0.591 14:31:59.240
5 1:47.809 +3.430 14:33:47.049
6 1:44.379 14:35:31.428
Amélio Toledo Junior Orbits

Gustavo Barreto de Toledo
www.mylaps.com
ciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem
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